
UCHWAŁA NR IV.43.2019 

RADY GMINY KLEMBÓW 

z dnia 17 stycznia 2019 r. 

 

w sprawie zmiany statutu sołectwa Pasek 

 

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 

994 z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada Gminy Klembów 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

W uchwale Nr VI/30/2003 Rady Gminy w Klembowie z dnia 8 marca 2003 r. w sprawie 

ustalenia statutu sołectwa wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Uchwala się Statut Sołectwa Pasek w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 

uchwały.”; 

2) w załączniku do uchwały: 

a) tytuł załącznika otrzymuje brzmienie:   

„ STATUT SOŁECTWA PASEK”; 

b) § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Sołectw wchodzą następujące wsie: Pasek.”; 

c) § 4 otrzymuje brzmienie: 

 „§ 4. Kadencja organów Sołectwa trwa 5 lat”. 

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 
 

 
 Przewodniczący 

                                                                                                                                   Rady Gminy 

     

                                                                                                                              /-/  Michał Wąsik 

 
  


